
Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava Nabídka 149416407 Strana 1/3 

\ \
in

fw
0

22
4

.in
f.s

ch
in

dl
e

r.
co

m
 

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 - Kunratice 

Nabídka na opravu č. 149416407

Váš kontakt

E-Mail 
Data Zařízení Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4-Krč 

Zařízení č. 20015716, Mikrob.ústav - bud.C - os. 
Technická specifikace - soupis prací Počet  Cena 

Výměna pásů a repasování stroje 1 ks  

3 KS Ložisko kuličkové BS2 pro SGB CZK  11.232,00 
1 KS Ložisko kuličkové DIN625 2RS1 pro 
SGB CZK  2.489,00 
2 KS Ložisko kuličkové DIN625 2RS pro 
SGB CZK  2.620,00 
1 KS Řemen pohonu stroje SGB142 CZK  11.152,00 
2 KG Čistící tkanina CZK  186,00 
1 KS Odmaśťovač RAPID c. 0890107600 CZK  259,00 
1 KS Repasování stroje v dílně CZK  16.000,00 
4 KS STM-PV30-1.73S-PU-42 MEGADYNE 
L=26M CZK  110.440,00 
1 KS Hřídel odtlačná pro SGB142 - 4 pásy CZK  15.802,00 
100 KS Pásek stahovací 290x4,6 CZK  400,00 
1 KS Páska izolační barevná CZK  20,00 
Práce CZK  92.160,00 
Cena celkem CZK  262.760,00 
Sleva:   CZK  10.240,00- 
Základ daně: CZK  252.520,00 

Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 
Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 

Cena celkem: CZK  252.520,00 

Původ Nezbytné, nikoliv naléhavé (krátká doba preventivní opravy) 
Termín předání Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení odhad: Dva dny 
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky Splatnost do 14 dnů 
Platnost nabídky 17.05.2024 ** 

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 



Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava Nabídka 149416407 Strana 2/3 

\ \
in

fw
0

22
4

.in
f.s

ch
in

dl
e

r.
co

m
 

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s. 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

17.04.2024 
 
Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s. 



Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava Nabídka 149416432 Strana 1/2 

\ \
in

fw
0

22
4

.in
f.s

ch
in

dl
e

r.
co

m
 

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 - Kunratice 

Nabídka na opravu č. 149416432

Váš kontakt  
E-Mail 

Data Zařízení Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4-Krč 
Zařízení č. 20015716, Mikrob.ústav - bud.C - os. 

Technická specifikace - soupis prací Počet  Cena 

Výměna vložek vodících čelistí 1 ks  

4 KS Vložka vodicí čelisti I14 BKF10 CZK  4.512,00 
Práce CZK  15.360,00 
Cena celkem CZK  19.872,00 
Sleva:   CZK  10.240,00- 
Základ daně: CZK  9.632,00 

Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 
Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 

Cena celkem: CZK  9.632,00 

Původ Nezbytné, nikoliv naléhavé (krátká doba preventivní opravy) 
Termín předání Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení odhad: Jeden den 
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky Splatnost do 14 dnů 
Platnost nabídky 17.05.2024 ** 

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

17.04.2024 

Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s. 



Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava Nabídka 149416596 Strana 1/2 

\ \
in

fw
0

22
4

.in
f.s

ch
in

dl
e

r.
co

m
 

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 - Kunratice 

Nabídka na opravu č. 149416596

Váš kontakt  
E-Mail 

Data Zařízení Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4-Krč 
Zařízení č. 20015710, Mikrob.ústav - bud.C - nákl. 

Technická specifikace - soupis prací Počet  Cena 

Výměna nouzových zdrojů 1 ks  

1 KS Nouzový zdroj ARAL10/1 CZK  2.908,00 
4 KS Napájecí zdroj nouzový 250V/53V CZK  44.552,00 
Práce CZK  7.680,00 
Cena celkem CZK  55.140,00 
Sleva:   CZK  7.680,00- 
Základ daně: CZK  47.460,00 

Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 
Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 

Cena celkem: CZK  47.460,00 

Původ Nezbytné, nikoliv naléhavé (krátká doba preventivní opravy) 
Termín předání Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení odhad: Půl dne 
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky Splatnost do 14 dnů 
Platnost nabídky 17.05.2024 ** 

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

17.04.2024 
 
Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s. 



Schindler CZ, a.s. 

Nabídka 149416644 Strana 1/2 

\ \
in

fw
0

22
4

.in
f.s

ch
in

dl
e

r.
co

m
 

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 - Kunratice 

Nabídka na opravu č. 149416644

Váš kontakt  
E-Mail 

Data Zařízení Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4-Krč 
Zařízení č. 20015710, Mikrob.ústav - bud.C - nákl. 

Technická specifikace - soupis prací Počet  Cena 

Vyčištění výtahové technologie 1 ks  
Kompletní čištění výtahu.  
Vyčištění všech pohyblivých součástí kabiny. 
Vyčištění pohyblivých částí šachetních dveří. 
Vyčištění šachty, konzolí a nadpraží.  
Vyčištění prohlubně a střechy klece.  
Vyčištění strojovny.   
1 KS Čištění CZK  12.600,00 
1 KS Pytel na odpad CZK  79,00 
Práce CZK  0,00 
Základ daně: CZK  12.679,00 

Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 
Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 

Cena celkem: CZK  12.679,00 

Původ Doporučené (střední doba preventivní opravy nebo zlepšení) 
Termín předání Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení odhad: Půl dne 
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky Splatnost do 14 dnů 
Platnost nabídky 17.05.2024 ** 

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

17.04.2024 
 
Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava 



Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava Nabídka 149416693 Strana 1/2 

\ \
in

fw
0

22
4

.in
f.s

ch
in

dl
e

r.
co

m
 

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 - Kunratice 

Nabídka na opravu č. 149416693

Váš kontakt  
E-Mail 

Data Zařízení Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4-Krč 
Zařízení č. 20015710, Mikrob.ústav - bud.C - nákl. 

Technická specifikace - soupis prací Počet  Cena 

Výměna převodového řemene 1 ks  

1 KS Řemen pohonu stroje SGB142 CZK  11.152,00 
Práce CZK  3.840,00 
Cena celkem CZK  14.992,00 
Sleva:   CZK  3.840,00- 
Základ daně: CZK  11.152,00 

Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 
Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 

Cena celkem: CZK  11.152,00 

Původ Nezbytné, nikoliv naléhavé (krátká doba preventivní opravy) 
Termín předání Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení odhad: Půl dne 
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky Splatnost do 14 dnů 
Platnost nabídky 17.05.2024 ** 

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

17.04.2024 
 
Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s. 



Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava Nabídka 149416622 Strana 1/2 

\ \
in

fw
0

22
4

.in
f.s

ch
in

dl
e

r.
co

m
 

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz 

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s. 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 - Kunratice 

Nabídka na opravu č. 149416622

Váš kontakt  
E-Mail 

Data Zařízení Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4-Krč 
Zařízení č. 20015710, Mikrob.ústav - bud.C - nákl. 

Technická specifikace - soupis prací Počet  Cena 

Výměna vložek vodících čelistí 1 ks  

4 KS Vložka vodicí čelisti I14 BKF16 s izolač CZK  4.512,00 
Práce CZK  15.360,00 
Cena celkem CZK  19.872,00 
Sleva:   CZK  10.240,00- 
Základ daně: CZK  9.632,00 

Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 
Sazba DPH 0,00 % CZK  0,00 

Cena celkem: CZK  9.632,00 

Původ Nezbytné, nikoliv naléhavé (krátká doba preventivní opravy) 
Termín předání Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky 

Nedostupnost zařízení odhad: Půl dne 
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Platební podmínky Splatnost do 14 dnů 
Platnost nabídky 17.05.2024 ** 

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

17.04.2024 
 
Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s. 


	bud. C - os._pásy_O149416407_20240417_092425
	bud. C - os._vložky_O149416432_20240417_092238
	bud.C - nákl._ARAL_O149416596_20240417_094548
	bud.C - nákl._čištění_O149416644_20240417_100549
	bud.C - nákl._řemen_O149416693_20240417_101139
	bud.C - nákl._vložkyO149416622_20240417_095051



